
FAHRPLAN

LINIE 6 Krügerlbus Amstetten 2023

Abfahrtszeiten Mittwoch und Donnerstag
nach Wieselburg
Amstetten Naturbad Parkplatz 20:15 20:15 22:15
Amstetten Bahnhof (Bussteige) 20:20 20:20 22:20
Amstetten Wagmeisterstraße/Billa 20:23 20:23 22:23
Eisenreichdornach Preinsbacher Str. 20:25 20:25 22:25
Preinsbach Ort (Gh. Zarl) 20:28 20:28 22:28
St. Georgen am Ybbsfelde Ortsmitte (Amtshaus) 20:34 20:34 22:34
Blindenmarkt Ortsmitte (Rathaus) 20:39 20:39 22:39
Neumarkt a. d. Ybbs Kirche 20:47 20:47 22:47
Ybbs a. d. Donau Bahnhof (Vorplatz) 20:52 20:52 22:52
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 20:58 20:58 22:58

Abfahrtszeiten
nach Amstetten
Wieselburg Bahnhof (Bussteige) 00:00 02:00 00:00 02:00 04:00
Ybbs a. d. Donau Bahnhof (Vorplatz) 00:06 02:06 00:06 02:06 04:06
Neumarkt a. d. Ybbs Kirche 00:11 02:11 00:11 02:11 04:11
Blindenmarkt Ortsmitte (Rathaus) 00:19 02:19 00:19 02:19 04:19
St. Georgen am Ybbsfelde Ortsmitte (Amtshaus) 00:24 02:24 00:24 02:24 04:24
Preinsbach Ort (Gh. Zarl) 00:30 02:30 00:30 02:30 04:30
Eisenreichdornach Preinsbacher Str. 00:33 02:33 00:33 02:33 04:33
Amstetten Wagmeisterstraße/Billa 00:35 02:35 00:35 02:35 04:35
Amstetten Bahnhof (Bussteige) 00:37 02:37 00:37 02:37 04:37
Amstetten Naturbad Parkplatz 00:39 02:39 00:39 02:39 04:39

Mittwoch und Donnerstag

Freitag und Samstag

Freitag und Samstag


